
武冈市国防教育基地精细布展项目货物招标公告

（招标编号：HNXZ-2021-SY-XMZB-0913）

       
项目所在地区：湖南省,邵阳市,武冈市

一、招标条件

    

本武冈市国防教育基地精细布展项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为自筹资金2814.851406万元，招标人为湖南庆丰投资发展有限公司/

武冈市国防教育基地项目建设指挥部。本项目已具备招标条件，现招标方式为

公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：综合馆室内精细布展工程：包括六个主题部分的展陈工程（含序厅

，第一部分：灿烂的华夏文明与古代军事文化，第二部分：救国图强和夺取中

国革命的伟大胜利，第三部分：千年武冈，第四部分：中国梦?强军梦，尾厅）

，两个专题展厅（含装备展厅及应急安全教育体验工程），临展厅的装饰装修

工程，综合馆总馆的电气安装、灯具照明、展柜及展台、装饰装修及配套专业

设施设备（含文物说明牌、智能化控制、导览系统、配套设备管线、计算机多

媒体系统、音箱系统及控制、造型灯箱等）；（具体内容详见招标文件第五章

发包人供货要求及施工图纸)。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)武冈市国防教育基地精细布展项目;  

三、投标人资格要求

    (001武冈市国防教育基地精细布展项目)的投标人资格能力要求：2.1 

本次招标要求投标人是响应招标、参加竞争的☑法人、□非法人组织或者□自

然人；2.2 

☑本次招标要求投标人具备1、本次招标要求投标人须具备独立的法人资格，营

业执照在有效期内，并具有与本招标项目相应的供货能力。2、财务状况报告等

相关材料：投标人的财务状况良好，投标人应提供2020年度经会计师事务所审



计的年度审计报告(须盖有审计单位公章，并且包括审计报告和财务报表两部分

的完整报告)或招标截止时间前1个月以内银行出具的资信证明，须提供真实有

效的复印件，并加盖投标人公章。3、投标人须提供2021年7月至9月3个月依法

缴纳税收及社会保障资金的相关材料复印件加盖公章。4、提交投标文件截止日

前3年在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（截至提交投标文件截止日成

立不足3年的投标人可提供自成立以来无重大违法记录的书面声明）。5、单位

负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合

同项下的采购活动。2.3 本次招标 

□接受联合体投标，联合体相关要求见投标人须知前附表。☑不接受联合体投

标2.4 

类似业绩：□不要求，☑要求，类似业绩的相关要求见投标人须知前附表10.1

。截至投标截止日前5年内（2016年11月1日至投标截止日）承担过单项合同金

额不低于1300万元类似博物馆展览展陈业绩；2.5 

其他要求：☑2.5.1一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理

商参加投标；2.5.2其他：（1）投标单位具备建设行政主管部门核发的建筑装

修装饰工程专业承包一级及以上资质，同时具有建筑装饰工程设计专项甲级及

以上资质，或具备建设行政主管部门核发的建筑装饰装修工程设计与施工壹级

及以上资质。（2）拟任项目负责人具有一级建筑工程相关专业注册建造师执业

资格及以上职称（3）安全生产许可证（在有效期内）。（4）鉴于本项目特殊

性，要求供应商在报名时间内带相关投标人资格要求文件原件到武冈市武装部

备案，并签定保密协议方可领取相应的技术资料。保密协议是投标文件的组成

部分，否则投标无效。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2021年11月03日 09时00分到2021年11月08日 23时59分

获取方式：邵阳市公共资源交易中心网站（ggzy.shaoyang.gov.cn）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2021年11月26日 10时00分



递交方式：邵阳市公共资源交易中心二楼开标室（邵阳市双清区邵阳大道

市行政中心附楼, 详见当天电子显示屏）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2021年11月26日 10时00分

开标地点：邵阳市公共资源交易中心二楼开标室（邵阳市双清区邵阳大道

市行政中心附楼, 详见当天电子显示屏）

七、其他

    详见公告附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为武冈市建设工程招标投标管理办公室。

九、联系方式

   招 标 

人：湖南庆丰投资发展有限公司/武冈市国防教育基地项目建设指挥部                         

   地    址：东升北路1号                             

   联 系 人：刘先生，潘先生                             

   电    话：13657396689                              

   电子邮件：595571674@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 侯女士

   电    话： 17373970588

   电子邮件： 709386203@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



招标公告

武冈市国防教育基地精细布展项目货物招标公告

1.项目概况
1.1 工程建设项目概况

工程建设项目名称武冈市国防教育基地精细布展项目，项目审批、核准或

备案机关名称武冈市发展和改革局批文名称及编号武发改审批【2021】224号文

件，项目业主为武冈市国防教育基地项目建设指挥部、湖南庆丰投资发展有限

公司，主要建设内容综合馆室内精细布展工程，项目总投资为 

34734534.00元，资金来源为建设单位自筹。

1.2 招标项目概况

1.2.1  招标项目名称：武冈市国防教育基地精细布展项目；

1.2.2  

招标人：武冈市国防教育基地项目建设指挥部、湖南庆丰投资发展有限公司；

1.2.3  

招标货物基本情况：综合馆室内精细布展工程：包括六个主题部分的展陈工程

（含序厅，第一部分：灿烂的华夏文明与古代军事文化，第二部分：救国图强

和夺取中国革命的伟大胜利，第三部分：千年武冈，第四部分：中国梦?强军梦

，尾厅），两个专题展厅（含装备展厅及应急安全教育体验工程），临展厅的

装饰装修工程，综合馆总馆的电气安装、灯具照明、展柜及展台、装饰装修及

配套专业设施设备（含文物说明牌、智能化控制、导览系统、配套设备管线、

计算机多媒体系统、音箱系统及控制、造型灯箱等）；（具体内容详见招标文

件第五章发包人供货要求及施工图纸)。

（由招标人根据招标货物具体情况以及投标人资格要求所需的有关指标，

说明招标货物的数量、主要技术参数和规格等。）

1.2.4 招标货物金额：☑估算¥（小写）34734534.00元 

□预算¥（小写）                  元

☑最高投标限价¥（小写）工程货物28148514.06元(

包含深化设计费）

1.2.5 ☑交货期： 合同签订后60日历天内

□工期：                     ；

1.2.6 

招标货物☑交货地点：武冈市荷塘村、机场连接线以北、武冈市国防教育基地

项目内；

☑建设地点：武冈市荷塘村、机场连接线以北、武冈市国

防教育基地项目内； 



1.2.7 标包划分：☑标段： 1个标段；

□包                     

（如分标包，需细化标包划分情况）；

1.2.8质量要求：达到国家现行规范与标准要求。

2.资格要求
2.1  

本次招标要求投标人是响应招标、参加竞争的☑法人、□非法人组织或者□自

然人；

2.2  ☑本次招标要求投标人具备

1、本次招标要求投标人须具备独立的法人资格，营业执照在有效期内，并具有与本招

标项目相应的供货能力。

2、财务状况报告等相关材料：投标人的财务状况良好，投标人应提供2020年度经会计

师事务所审计的年度审计报告(须盖有审计单位公章，并且包括审计报告和财务报表两部分

的完整报告)或招标截止时间前1个月以内银行出具的资信证明，须提供真实有效的复印件

，并加盖投标人公章。

3、投标人须提供2021年7月至9月3个月依法缴纳税收及社会保障资金的相关材料复印

件加盖公章。

4、提交投标文件截止日前3年在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（截至提交

投标文件截止日成立不足3年的投标人可提供自成立以来无重大违法记录的书面声明）。

5、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合

同项下的采购活动。

2.3  本次招标 

□接受联合体投标，联合体相关要求见投标人须知前附表。

☑不接受联合体投标

2.4 

类似业绩：□不要求，☑要求，类似业绩的相关要求见投标人须知前附表10.1

。

截至投标截止日前5年内（2016年11月1日至投标截止日）承担过单项合同金额不低于

1300万元类似博物馆展览展陈业绩；

2.5 其他要求：

☑2.5.1一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加

投标；

2.5.2其他：

（1）投标单位具备建设行政主管部门核发的建筑装修装饰工程专业承包一级及

以上资质，同时具有建筑装饰工程设计专项甲级及以上资质，或具备建设行政主管部门

核发的建筑装饰装修工程设计与施工壹级及以上资质。

（2）拟任项目负责人具有一级建筑工程相关专业注册建造师执业资格及以

上职称

（3）安全生产许可证（在有效期内）。



（4）鉴于本项目特殊性，要求供应商在报名时间内带相关投标人资格要求文件原件到

武冈市武装部备案，并签定保密协议方可领取相应的技术资料。保密协议是投标文件的组

成部分，否则投标无效。

投标人资格具体要求详见第二章投标人须知前附表。

3.资格审查
采用资格后审方式

4.评标办法
    本次招标评标办法采用□经评审的最低投标价法；☑综合评估法； 

5.招标文件的获取
5.1凡有意参加投标者，请于2021年11月03日至2021年11月08日23时59分止(北京时间

，下同)，在邵阳市公共资源交易中心网（https://ggzy.shaoyang.gov.cn）进行网上下载

/获取招标文件，通过网络下载的招标文件与备案的书面招标文件具有同等法律效力。

5.2投标人应自行在邵阳市公共资源交易中心网下载招标文件、澄清答疑、补充通知等

相关招标资料，恕不另行通知。投标人应及时关注网上相关招标信息，如有遗漏（包括但

不限于文件未下载或下载不完整）招标人概不负责，所造成的投标失败或损失由投标人自

行负责。

6.投标文件的递交
6.1 投标文件递交截止时间为：2021年11月26日10时00分（北京时间），

地点为：邵阳市公共资源交易中心二楼开标室（邵阳市双清区邵阳大道市行政

中心附楼, 详见当天电子显示屏）。

6.2逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记或未按要求

获取招标文件和相关资料的投标文件，招标人不予受理。

7.发布公告的媒介
本次招标公告同时在邵阳市公共资源交易中心网站（ggzy.shaoyang.gov.c

n），邵阳市建设工程招标投标网（https://zj.shaoyang.gov.cn/syzj/jsgczb

tbglbgs/tbindex.shtml），湖南省招标投标监管网（www.bidding.hunan.gov.

cn）上发布。

8.行政监督
本次招标项目招标投标监督机构为 

武冈市建设工程招标投标管理办公室，电话：0739-4251712

9.其它
9.1 

投标保证金的金额为：人民币壹拾万元整（￥100000.00元）采取银行转账或保函方式递交

，投标保证金具体要求详见第二章投标须知前附表3.4.1。

9.2 

投标人提供的资料必须真实、合法有效，经核查如有弄虚作假，提供虚假证明

材料的将取消投标资格，并记该企业不良行为记录。

10.联系方式
招 标 

人：武冈市国防教育基地项目建设指挥部、湖南庆丰投资发展有限公司；



地    址：东升北路1号 ；

联 系 人：刘先生、潘先生；

电    话：13657396689、13517426068 ；

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地  址： 湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

项目组人员：刘秋桃，王文青，吴慧超

联  系 人 ：侯女士  

电      话：17373970588

邮      箱：709386203@qq.com

2021年11月03日

mailto:2826205710@qq.com

